
ZARZĄDZENIE NR 300/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Płaska lokalu związanego ze stosunkiem pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały nr XV/139/20 Rady Gminy Płaska z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Płaska (Dz. U. 
Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4686 i poz. 5364) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wydziela się z zasobu mieszkaniowego Gminy Płaska lokal mieszkalny związany ze stosunkiem 
pracy. 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 położony jest w miejscowości Płaska 53 lokal nr 2 (I piętro, budynek 
Urzędu Gminy), powierzchnia użytkowa 50,24 m2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych, funduszy unijnych 
i promocji gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płaska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F68F4636-9BEA-496B-9D86-4A106ED097BA. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


